
Comune di Demonte
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

2.500,00

625.118,68

360.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.297.804,00

29.124,48

1.326.928,48

41.948,55

1.167.241,91

1.209.190,46

1.316.189,48 18.385,48

-117.738,02

12.824,07

148.947,57

0,00

148.947,57

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.158,00

48.936,60

178.094,60

30.118,24

110.438,14

140.556,38

135.304,20 6.146,20

-37.538,22

231,64

24.866,06

19.050,00

43.916,06

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

778.410,00

59.956,26

838.366,26

59.956,26

708.731,90

768.688,16

769.099,95 -9.310,05

-69.678,10

0,00

60.368,05

0,00

60.368,05

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

952.587,56

747.142,87

1.699.730,43

233.655,54

118.701,80

352.357,34

711.751,65 -240.835,91

-1.347.373,09

-1.655,21

593.049,85

511.832,12

1.104.881,97

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

592.000,00

2.097,90

594.097,90

500,00

415.975,20

416.475,20

416.487,90 -175.512,10

-177.622,70

-2,00

512,70

1.595,90

2.108,60

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

887.258,11

4.637.217,67

3.749.959,56

366.178,59

2.521.088,95

2.887.267,54

3.348.833,18 -401.126,38

-1.749.950,13

11.398,50 532.478,02

827.744,23

1.360.222,25

887.258,11 366.178,59

2.521.088,95

2.887.267,54

3.348.833,18 -401.126,38

-1.749.950,13

11.398,50

4.737.578,24

532.478,02

827.744,23

1.360.222,254.637.217,67
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